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Prot. 11215 del 24/10/2022 

DANDO E DISCIPLINARE DI GARA 

Procedura aperta ai sensi dell'articolo 60 del D.Lgs. n.50/2016 ss.mm.ii. con aggiudicazione seconda il 

criterio del prezzo più basso ai sensi del combinato disposto dell'art.95, comma 4 e dell'art.36, comma 9-

bis, del D.Lgs. n.50/2016 ss.mm.ii. aggiornato al Decreto Legge 16/07/2020, n.76 (cd. "Decreto 

Semplificazioni"), convertito in Legge 11/09/2020, n. 120. 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONFERIMENTO RECUPERO E SMALTIMENTO RIFIUTI INGOMBRANTI E 

BENI DUREVOLI PNEUMATICI — TESSILI — SCARTI DI PELLAMI, PROVENIENTI DALLA RACCOLTA 

DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI per mesi 12 (dodici). 

CIG: 942915500D 

CHIARIMENTI 

Quesito: 

Agli art. 6.2 lett. d) e 6.3 lett. g) in riferimento al triennio sono indicati gli anni 2020- 2021 -2022, trattasi di 
mero errore? 

Gli anni di riferimento da prendere in considerazione sono 2019 -2020 - 2021? 

Spettie stazione appaltante, si chiede di chiarire in merito ai requisiti in oggetto, agli anni di riferimento degli 
ultimi tre esercizi finanziari , poichè nel bando e disciplinare di gara, sono richiesti i servizi relativi agli anni 
2020-2021 e 2022 che è ancora in corso e pertanto non è possibile avere il dato. 

Inoltre tra i documenti di partecipazione c'è l'allegato D - modello attestazione sopralluogo, ma il sopralluogo non 
è obbligarlo, come si deve procedere? 

Risposta: 

Trattasi di mero errore di trascrizione, gli armi a cui far riferimento 201 9 - 2020 — 2021. 

Quesito: 

In riferimento all'oggetto, all'art. 10 del bando di gara è indicato quanto segue: "SOPRALLUOGO: NON 
OBBLIGATORIO - Autodichiarazione modello D." 

Pertanto si chiede in che modo si debba compilare l'allegato D considerando che l'unica opzione possibile è 
attestare che il sopralluogo sia avvenuto. 

Risposta: 

Il modello allegato alla "D" allegato alla documentazione è può essere adattato anche sotto forma di 

dichiarazione di aver effettuato il sopralluogo in forma autonoma. 

Il RUP 
Geom, Vincenzo Buono 

Ai sensi dell'art. 3 del D.L. 12-2-93 n 39, la .firma del responsabile del servizio è 
sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del medesimo. L'originale del 
documento è custodito negli archivi di questo Ufficio. 


